
 

  

                                                                              

 
 

Wrocław, dnia 22 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

Nr postępowania: BZP.2711.71.2024.MG 

 

 

Wykonawcy 
(zawiadomienie przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej) 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: 

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Uniwersytetu 

Wrocławskiego”.  

 

         Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. z 2023 r. poz. 1605 ze zmian.) zwanej dalej: „uPzp”, Zamawiający – 

Uniwersytet Wrocławski, informuje że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę: 

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  

00-940 Warszawa,  

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. – Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia 

 ( tj. „SWZ”). 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego oferty 

odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100 

pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a 

jego oferta odrzuceniu. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

2. przyznano punktację w kryterium oceny ofert: 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

100pkt 

Suma punktów 

100 pkt 

1. 

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  

00-940 Warszawa 

 

100 100 

 

 

  Dyrektor Generalny 

 

 mgr Elżbieta Solarewicz 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 


